
Stránka č. 1 z 2

Objednávka C. 130/11/190/2016-2436

podle §2079 a násl zákona č.89/2012 Sb.,občanský zákoník (dále jen OZ), ve znění pozdějších předpisů pro 
smluvní strany:

Objednatel:
Česká republika - Ministerstvo obrany, se sídlem Tychonova 1, 160 01 Praha 6
jejímž jménem ______________________
jedná: velitel

VU 2436, Pražská 100, 530 65, Pardubice
IČ :
DIČ :
Bankovní spojení: 
Číslo účtu : 
Telefon / fax : 
Vyřizuje:

60162694 
CZ60162694 
ČNB (0710) 
22232881

Zhotovitel :
Obchodní firma: 
Sídlo:
Zapsaná:
Zastoupená:
IČ:
DIČ:

NET-SYSTEM s.r.o.
Generála Svobody 112/50, 46001 Liberec 
u Krajského soudu v Ústí nad Labem sp. značka C 4129 
Mgr. Vladimír Němečkem, jednatelem 
47784164 
CZ47784164

Bankovní spojení:
Zástupce zhotovitele oprávněný jednat ve věcech technických:
Telefonické spojení:
Email:
Adresa pro doručování korespondence: Generála Svobody 112/50, 46001 Liberec 
(dále jen „zhotovitel")

Objednáváme u Vás -Kurz pro specialisty pozemního leteckého personálu LRNS na systém 
DANESE (viz příloha č.lj.Jako nedílnou součást kurzu, dodá dodavatel kupujícímu dokumentaci o 
provedení kurzu (třídní kniha, učební osnovy, studijní materiály, výsledky závěrečného přezkoušení, 
certifikát o absolvování kurzu pro každého účastníka apod.) v českém jazyce.

Požadovaná doba provedení kurzu: nejpozději do 30.11.2016
Místo: po odsouhlasení objednatelem stanoví zhotovitel
Kupní cena bez DPH činí : 99.173,55 Kč (slovy:devadesátdevěttisícstoscdmdesáttři55/100korunčeských), 
DPH činí: 20.826,45 Kč (slovy:dvacettisícosmsetdvacetšet45/100korunčeských),
Kupní cena s DPH činí: 120.000,- Kč (slovy:stodvacettisíckorunčeských).

Cena za dílo se sjednává jako cena nejvýše přípustná, a to ve výši 120.000,- CZK s DPH 
(slovy: stodvacettisíckorunkorun). V takto stanovené ceně jsou zahrnuty veškeré náklady zhotovitele 
související s provedením díla.

Platební podmínky:

Zaplacení ceny za dílo bude provedeno bezhotovostně po převzetí služby objednatelem na základě 
zhotovitelem vystaveného daňového dokladu (faktury), a to na bankovní účet uvedený na tomto daňovém 
dokladu (faktuře). Daňový doklad (fakturu) doručí zhotovitel objednateli ve dvou výtiscích neprodleně, 
nejpozději však do 15-ti dnů od převzetí služby objednatelem, na výše uvedenou doručovací adresu
^KipHnatelp



Stránka č.2 z 2

Objednatel zaplatí cenu za dílo dle daňového dokladu (faktury) do 30 dnů ode dne jeho 
prokazatelného obdržení. Objednatel neposkytuje zálohy. Za den splnění platební povinnosti se považuje 
den odepsáni ceny z účtu objednatele ve prospěch prodávajícího.

Daňový doklad (faktura) musí obsahovat zejména všechny náležitosti stanovené zákonem 
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších právních předpisů. K identifikaci objednatele 
je zhotovitel povinen na tomto daňovém dokladu (faktuře) uvést následující údaje:

„Objednatel":
Česká republika-Ministerstvo obrany, se sídlem Tychonova 221/1, 160 01 Praha 6.
IČ: 60162694,
DIČ: CZ60162694 Právnická osoba.
Konečný příjemce: Vojenský útvar 2436 Pardubice, Pražská 100, 530 65 Pardubice .

Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit daňový doklad (fakturu), který' 
neobsahuje požadované náležitosti, nebo obsahuje nesprávné cenové údaje. Ve vráceném daňovém dokladu 
(faktuře) musí objednatel vyznačit důvod vrácení daňového dokladu (faktury). Zhotovitel je povinen 
vystavit nový daňový doklad (fakturu) s tím. že oprávněným vrácením daňového dokladu (faktury) přestává 
běžet původní lhůta splatnosti daňového dokladu (faktury) a běží nová lhůta 30 dnů ode dne prokazatelného 
doručení opraveného a všemi náležitostmi opatřeného daňového dokladu (faktury) objednateli.

Zhotovitel vyrozumí objednatele nejméně 1 den před dodávkou služby o přesném termínu dodání. 
V případě prodlení zhotovitele s dodávkou služby ve sjednané lhůtě je zhotovitel povinen zaplatit 
objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2% z ceny díla, a to za každý započatý den prodlení. Objednatel 
uplatní nárok na smluvní pokutu a její výši písemnou výzvou u zhotovitele na jeho adrese pro doručování. 
Zhotovitel je povinen zaplatit uplatněnou smluvní pokutu do 30 dnů od doručení této výzvy. Smluvní 
pokutu zaplatí zhotovitel bez ohledu na to, vznikla-li objednateli škoda.

Pokud budou u dodavatele zdanitelného plnění shledány důvodu k naplnění institutu ručení za daň 
podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů bude 
ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109a 
tohoto zákona.

Tento návrh objednatele ve formě objednávky zaniká, pokud nebude zhotovitelem potvrzen do 
5.10.2016. Potvrzená objednávka nebo písemné přijetí objednávky musí být objednateli doručeno ve shora 
uvedeném termínu. Pokud nebude objednávka zhotovitelem potvrzená beze změn a úprav, jedná se o 
jednostranný právní úkon, jehož plnění není vymahatelné

Tato objednávka má 2 očíslované strany.
"4-10-2016 * -4-10-2016

V Pardubicích dne :....................... V Liberci dne :...............................

Pokud nebude objednávka prodávajícím potvrzena, jedná se o jednostranný právní úkon, jehož plnění 
není vymahatelné ! ! !



Příloha č. 1 kEv.č.: 130/11/190/2016-2436

Kurz pro specialisty pozemního leteckého personálu LRNS na systém
DANESE

Rozsah kurzu:
- Požaduji provedení kurzu na Systém DANESE se zaměřením na pokročilou správu, 

prohloubení teoretických znalosti a praktických dovedností při nastavení přenosu hlasu 
přes datovou síť;

- požaduji prohloubení teoretických znalostí ze struktury sítě DANESE se zaměřením na 
MTWR LKPD;

- požaduji prohloubení znalostí ze základní konfigurace DANESE ve vrstvách - Ethernet v 
SDH, PPP a HDLC nad E1 v rozsahu L2;

- požaduji prohloubení znalostí z troubleshooting SW Systému DANESE na úrovni L2;
- požaduji prohloubení znalostí o směrovacích protokolech v Systému DANESE (úvod do 

OSPF, EIGRP a BGP);
- požaduji proškolení ze základních znalostí a konfigurace MPLS v DANESE;
- požaduji prohloubení ze základních znalostí a konfigurace multicastových protokolů 

užívaných v Systému DANESE;
- požaduji prohloubení ze znalostí DMVPN - připojení OTS VzS;
- požaduji v rámci školení provést názorné vysvětlení probíraných technologií na 

konkrétních příkladech aplikací v sítích DANESE;
- požaduji zajistit potřebné technické vybavení (směrovače, přepínače, konfigurační 

terminály) pro účastníky školení;
- požaduji ukončení školení závěrečnou zkouškou a vydání certifikátu pro každého 

účastníka školení.

Požaduji splnění následujících kritérií:
- požaduji provedení kurzu ve dvou tumusech v měsíci říjen 2016, pro celkem 6 osob 

(každý tumus 3 osoby);
- požaduji délku trvání kurzu 2x5 pracovních dnů (pondělí až pátek);
- požaduji proškolení modulů DATCOM v souladu s technickými podmínkami (T 5067) 

Sítě velení a řízení Vzdušných Sil;
- dodavatel musí disponovat Osvědčením k provádění školení vojenského pozemního 

leteckého personálu k vojenským leteckým pozemním zařízením podle vyhlášky 
Ministerstva obrany číslo 276 (dle přílohy 1, bodů 3, 13, 16 a 22) a 279/1999 Sbírky;

- součástí každé nabídky musí být doklad uchazeče o oprávnění k podnikání podle 
zvláštních právních předpisů v rozsahu, který musí odpovídat předmětu této VZ, a to 
zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění.

Doba a místo plnění:
- provedení školení ve školícím zařízení (prostorách) dodavatele;
- termín provedení školení - měsíc říjen roku 2016 v délce trvání 5 pracovních dnů pro 

první i druhou skupinu. Po dohodě s objednatelem je možno kurz uskutečnit v náhradním 
termínu v měsíci listopad 2016.

Zpracování nabídkové ceny:
Uveďte cenu za kurz včetně všech souvisejících nákladů. Spolu s nabídkou předložte 

kopii dokladu o oprávnění k činnosti (výpis z obchodního rejstříku, živnostenský list, 
akreditace), kopii dokladu o přidělení DIČ, ze kterého musí být patrné, zda zájemce je či není 
plátcem DPH, čestné prohlášení zhotovitele, že není v likvidaci a že na jeho majetek není 
vyhlášen konkurz.



PROHLÁŠENI

o výlučnosti dodávky modulů
DATCOM a RCOMOVL jako součástí sítě Velení a řízení VzS -

DANESE

Prohlašuji, že

a) společnost NET-SYSTEM s.r.o. je v současné dobé jediným a výhradním výrobcem, opravcem, 

dodavatelem a školitelem modulu DATCOM verze 2.0 a RCOMOVL verze 2.0 (tj. sítě Veleni a řizenl VzS - 

DANESE) na území České republiky i Evropské unie. Uvedené moduly jsou podsystémy datových 

komunikačních prostředků RTZ;

b) společnost NET-SYSTEM s.r.o. neposkytla a v budoucnu neposkytne jakákoli oprávněni výše uvedené 

moduly vyrábět, opravovat nebo školit třetí straně;

c) vydaná osvědčení OVLjsou nepřenosná a byla vydána pouze pro společnost NET-SYSTEM s.r.o.

Toto prohlášení činím na základě své jasné, srozumitelné, svobodné a omyluprosté vůle a jsem si vědom všech 

následků plynoucích z uvedení nepravdivých údajů.

V Liberci, dne 27.9. 2016



Čestné prohlášení

Čestné prohlašuji, že splňuji:

- základní kvalifikační předpoklady dle zákona 137/2006 § 53 ndst. 1 pfsm.:

a) nebyl jsem pravomocné odsouzen pro trestný Cin spáchaný ve prospéch organizované zloiinecké skupiny, trestný čin účasti 
na organizované zločinecké skupinč, legalizace výnosů z trestné činnosti, podílnictví, přijeti úplatku, podplacení, nepřímého 
úplatkářství, podvodu, úvérového podvodu, včetné případů, kdy jde o přípravu nebo pokus nebo účastenství na takovém trestném 
činu, nebo došlo k zahlazení odsouzeni za spáchán! takového trestného činu; (jde-li o právnickou osobu, musí tento předpoklad 
splňovat jak tato právnická osoba, tak její statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu a je-li statutárním orgánem dodavatele 
či členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí tento předpoklad splňovat jak tato právnická osoba, tak její statutární 
orgán nebo každý člen statutárního orgánu této právnické osoby; podává-li nabídku či žádost o účast zahraniční právnická osoba 
prostřednictvím své organizační složky, musí předpoklad podle tohoto písmene splňovat vedle uvedených osob rovnčž vedoucí této 
organizační složky; tento základní kvalifikační předpoklad musí dodavatel splňovat jak ve vztahu k území České republiky, tak k 
zemi svého sídla, místa podnikání či bydliště.)

b) nebyl jsem pravomocné odsouzen pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisí s předmčtem podnikání dodavatele podle 
zvláštních právních předpisů nebo došlo k zahlazení odsouzeni za spáchání takového trestného činu; (jde-li o právnickou osobu, musí 
tuto podmínku splňovat jak tato právnická osoba, tak její statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu a je-li statutárním 
orgánem dodavatele či členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí tento předpoklad splňovat statutární orgán nebo 
každý člen statutárního orgánu této právnické osoby; podává-li nabídku či žádost o účast zahraniční právnická osoba prostřednictvím 
své organizační složky, musí předpoklad podle tohoto písmene splňovat vedle uvedených osob rovnčž vedoucí této organizační 
složky; tento základní kvalifikační předpoklad musí dodavatel splňovat jak ve vztahu k území České republiky, tak k zemi svého 
sidla, místa podnikání či bydliště.)

c) v posledních třech letech jsem nenaplnil skutkovou podstatu jednání nekalé soutéže formou podplácení podle zvláštního 
právního předpisu.

d) vůči našemu majetku neprobíhá nebo v posledních třech letech neproběhlo insolvenčni řízení, v němž bylo vydáno 
rozhodnutí o úpadku nebo insolvenčni návrh nebyl zamítnut proto, že majetek nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízeni, 
nebo nebyl konkurs zrušen proto, že majetek byl zcela nepostačující nebo zavedena nucená správa podle zvláštních právních 
předpisů.
e) nejsem v likvidaci.

f) nemám v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či 
bydliště dodavatele.

g) nemám nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, 
místa podnikáni či bydliště dodavatele.

h) nemám nedoplatek na pojistném a na penále na sociální zabezpečeni a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, a to jak 
v České republice, tak v zemi sídla, mista podnikáni či bydliště dodavatele.

i) nebyl jsem v posledních 3 letech pravomocné disciplinárně potrestán a nebylo mi pravomocně uloženo kárné opatření 
podle zvláštních právních předpisů, je-li podle § 54 pism. d) požadováno prokázání odborné způsobilosti podle zvláštních právních 
předpisů; pokud dodavatel vykonává tuto činnost prostřednictvím odpovědného zástupce nebo jiné osoby odpovídající za činnost 
dodavatele, vztahuje se tento předpoklad na tyto osoby.

j) nejsem veden v rejstříku osob se zákazem plněni veřejných zakázek.

k) nebyla mi v posledních 3 letech pravomocně uložena pokuta za umožnění výkonu nelegální práce podle zvláštního 
právního předpisu.

- ekonomické a finanční předpoklady dle zákona 137/2006 § 55 odst. 2)
- splňuji ekonomické a finanční kvalifikační předpoklady k VZ

V Liberci dne 27.9. 2016
Jednáte


